C. AUT. MEDIA DISTANCIA
Trofeo Rector Universitat de Valéncia
Listados de salida por clubs
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14 ADCON (3)

Nombre

Catalan Nebot, Ester
Gomez Tena, Maria Pilar
Rodriguez Serrano, Arturo

21 BMT CASAS DE VES ORIENTACION (3)
Nombre

Garcia Diaz, Javier

Garcia Jimenez, Antonio

Jimenez Martinez, Victor

8 C.E. Colivenc (2)
Nombre
Roman Vilaplana, Leo
Roman Moltd, David

3 C.E. Universitat de Valencia (23)
Nombre

Bermudez Herrero, Manuel
Blasco Bergelino, Santiago
Cutanda Sanchez, Jesus
Del Arco Moreno, Ignacio
Elena Blanco, Mario
Escamilla Fajardo, Paloma
Francisco Robledo, Enrique
Gil Marti, Mireia

Gisbert Blester, Raul
Gonzalez Pons, Marcos
Gonzalez Serrano, Maria Huertas
Hidalgo Bustamante, Jaime
Ibafez Rivas, Cristian

Marti Llorens, Alicia Susana
Martinez Chicote, Ricardo
Nieblas Miquel, Joan

Prieto Cortijo, Carlos

Saiz Caballero, Estefania
Sanchez Adrian, Borja
Tomas Marti, Isabel

Vera Garcia, Jesus
Verdeguer Cuevas, Jordi
Vidal Albelda, Borja

15 CCValencia (5)
Nombre

Barbera Verdugo, Jose
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N° chip Categoria Salida
2053945 D-Senior B-V 10:36:00
2021452  D-Senior B-V 10:54:00
2010371 H-45-V 11:01:00

N° chip Categoria Salida

424761 Open Rojo-CM 10:25:00

Open Rojo-CM 10:10:00
2010701 Open Naranja-CM 10:10:00

N° chip Categoria Salida
2020333 H-Infantil-V 10:28:00
2010664 H-35-V 10:43:00

N° chip Categoria Salida

H-Universitario-V 10:05:00
H-Universitario-V 10:38:00
H-Universitario-V 10:14:00
H-Universitario-V 10:35:00
H-Universitario-V 10:11:00
D-Universitario-V 10:08:00
H-Universitario-V 10:53:00
D-Universitario-V 10:20:00
H-Universitario-V 10:17:00
H-Universitario-V 10:23:00
D-Universitario-V 10:38:00
H-Universitario-V 11:02:00
H-Universitario-V 10:29:00
H-Universitario-V 10:20:00
H-Universitario-V 10:56:00
H-Universitario-V 10:08:00
H-Universitario-V 10:44:00
D-Universitario-V 10:14:00
H-Universitario-V 10:47:00
D-Universitario-V 10:26:00
H-Universitario-V 10:26:00
H-Universitario-V 10:41:00
H-Universitario-V 10:02:00
N° chip Categoria Salida
775566 H-45-V 10:45:00


http://www.sportsoftware.de/

2
3
4
5

No

1
2
3

No

A WDN -

No

Z
o

O WO ~NO O WN -

-_—

No

No

NOoO Ok~ WN -

Contreras Perez, Jorge
Garcia Riquelme, Leticia Eva
Tamarit, José A

Tamarit Calvo, Carlos

5 CEAM-O Ibi (3)
Nombre
Garcia Cerda, José Javier
Gosalbez Carbonell, Mitos
Romo Carbonell, Moises

12 Centro Excursionista Eldense (4)

Nombre

Manso Diaz, Jose Maria
Mesa, Paul Richard
Navarro Martinez, Javier
Saez Perez, Cristina

23 CLUB ORIENTACION GUADALAJARA (1)

Nombre
Munoz Genowés, Francisco José

19 COMCU (10)

Nombre

Carrascosa Baeza, Covadonga
Del Barrio Gonzalez, Jesus
Gbémez Mora, Fernando José
Lépez Lépez, Beatriz
Martinez De Lucas, Alvaro
Martinez Navarro, Angel
Moya Plaza, David

Moya Rodriguez, Andrés
Moya Rodriguez, Jaime
Rodriguez Guixa, Montserrat

20 Eleccion de Ruta (2)

Nombre

Castillo Prieto, Encarni

Fernandez Arango, Jesus Valentin

18 GODIH ALBACETE (9)
Nombre

Blasco Cebrian, Carlos
Borja Ruiz, Francisco
Garcia-Trejo Oltra, Jaime
Gracia Jativa, Andrea
Herreros Jiménez, Diana
Lépez Descalzo, Blas
Navarro Moyano, Natalia

1398543
2054462
7201325
9200277

N° chip
1972271
347094
1071975

N° chip
2010768
2020101
2020115
2020297

N° chip
2069940

N° chip
341410
249723
2023607
1403311
2054676
2054670
2020111
2054683
2054680
2023660

N° chip
2006921
1399998

N° chip
2044349
2044984
2057854
429619
427506
1404303
427461

H-Senior B-V

D-Senior B-V

H-Senior B-V
Amarillo-V

Categoria
H-Senior B-V
Naranja-V
H-Elite-V

Categoria
H-Senior B-V
H-35-V
H-Senior B-V
D-Senior A-V

Categoria
Open Rojo-CM

Categoria
D50 Master-CM
H50 Master-CM
H21 Senior-CM
D21 Senior-CM
H16 Cadete-CM
H50 Master-CM
H35 Veteranos-CV
H12 Alevin-CM
H12 Alevin-CM
D35 Veteranas-CV

Categoria

D50 Master-CM
H60 Master + -CM

Categoria

H16 Cadete-CM
H16 Cadete-CM
H60 Master + -CM
D14 Infantil-CM
D14 Infantil-CM
H35 Veteranos-CN
D14 Infantil-CM

10:03:00
11:30:00
10:09:00
10:53:00

Salida
10:00:00
11:30:00
11:00:00

Salida
10:21:00
10:46:00
10:39:00
10:32:00

Salida
10:40:00

Salida
10:25:00
10:25:00
10:05:00
10:18:00
10:33:00
10:17:00
10:20:00
10:15:00
10:29:00
10:14:00

Salida

10:09:00
10:22:00

Salida
10:45:00
10:09:00
10:34:00
10:29:00
10:11:00
10:32:00
10:41:00



8 Pérez Rubio, Tamara
9 Tarancén Carrasco, Isabel

2 Independiente/Sin club (8)
No Nombre
1 Chiva Iranzo, Arturo
2 Chiva Iranzo, Jose Maria
3 Del Horno Mufoz, Carolina
4 Fuster Fabregat, Antonio
5 Gallego Amores, Isaac
6 Sanchez Millan, Ignacio
7 Taracon Dezcalso, Juan Agustin
8 Zapatero Hernando, Moises

17 MURCIA-O (2)
No Nombre

1 Mayol Clemente, Pedro
2 Viudez De Haro, Cati

6 Portixol Orientacio6 (3)
No Nombre
Goémez Moreno, José Manuel
Vidal Soler, Cristina
Vidal Soler, Daniel

WN =

11 S.D. Correcaminos (15)
Nombre

Arnau Ochando, Sara

Calvo Rodrigo, Emilio
Casado Tarin, Rosa
Claramunt Moraga, Alicia
Codina Torres, Jose Manuel
Ferrer Rodrigo, Amparo
Garcia Vendrell, Ainoha
Garcia Vendrell, Sheila
Garcia Calado, Alberto José
Milvaques Antoli, José Antonio
Milvaques Casado, Luis
Rotea Luna, Francisco
Sanchez Garcia, German
Sanmatias Grande, Cesar
Vendrell, Cristina
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13 Sant Joan d'Alacant (17)
No Nombre
1 Alonso Zorrilla, Manuela
2 Armisen Saenz De Cenzano, Marta
3 Colado Montanies, Irene
4 Colado Montafes, Juan Ignacio
5 Colado Montaries, Maria

429634
427508

N° chip

1407444

N° chip
1201026
1201032

N° chip
2020192
2020227
2010218

N° chip
1407447
352166
348164
2043501
1397023
2010894
403346
424813
2010894
349486
14291121
240404
225575
244550
2010357

N° chip
2542579
7200305
2056794
2064442
2064436

D14 Infantil-CM
D14 Infantil-CM

Categoria
Amarillo-V
H-Senior B-V
Rojo-V
Amarillo-V
H-Universitario-V
H-Senior B-V
Open Rojo-CM
Naranja-V

Categoria
H-35-V
D-45-V

Categoria
H-Senior B-V
D-Senior B-V

H-35-V

Categoria
D-Alevin-V
H-45-V
D-45-V
D-Alevin-V
H-35-V
D-45-V
D-Infantil-V
D-Infantil-V
H-Elite-V
H-45-V
H-Junior-V
H-55-V
H-Cadete-V
H-55-V
D-Senior B-V

Categoria
D-Senior B-V
D-45-V
Amarillo-V
H-Infantil-V
D-Alevin-V

10:23:00
10:35:00

Salida
10:32:00
10:30:00
10:16:00
10:18:00
10:59:00
10:24:00
10:55:00
10:33:00

Salida

10:01:00
11:30:00

Salida
10:12:00
10:24:00
10:37:00

Salida
10:48:00
10:53:00
10:28:00
10:13:00
10:13:00
10:46:00
10:25:00
10:13:00
11:20:00
10:37:00
10:01:00
10:01:00
10:19:00
10:17:00
10:42:00

Salida
10:18:00
10:19:00
11:30:00
10:34:00
10:20:00
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Colado Sosa, Juan Ignacio 2056783
De Miguel Armisen, David 2010463
De Miguel Armisen, Jorge 2020164
De Miguel Armisen, Ménica 2023638
Espinosa Bajo, Andreu 2020127
Lillo Cafizares, Sergio 2542557
Lopez Zamorano, Jose Manuel 206219
Lépez Hernandez, Angel

Montanés Fernandez, Ana 2069941
Sanchez Galvan, Jose 2052387
Vidal Lopez, Fernando David 248963
Vidal Palacios, Sara 2020108
16 SiMePierdo (13)

Nombre N° chip
Fossez, Claude 9200269
Galdon Delgado, Amalia 9200262
Izquierdo, Carlos

Mora Andreu, Laura 7200571
Morales Jimenez, Ignacio

Pernia Caballero, Vicente 427498
Portillo, Manuel

Recio Cardaba, Rubén 7201511
Santonja Verdu, Andrea

Serra Bartual, Eduardo 2053950
Serra Reyes, Alba 7201327
Serra Reyes, Eduard 2010920
Simon, lldiko 301358

22 Toledo Orientacion (4)

Nombre N° chip
Mesas De Castro, Alvaro 7201519
Mesas de Castro, Miguel 7201523
Mesas Martinez, Jose Miguel 9101358
Tordera Owejero, Vicente. (Tito) 1391498

9 Universidad de Alicante (1)

Nombre N° chip
Perez Lozano, Victor Manuel 887353
10 UPV-O (3)

Nombre N° chip
Calvo Ruiz, Ana Belen 403702
Romero Vivo, Mario 403703
Torres Sanchez, Juan Ramén 403711

4 Valencia Orientacion (10)

Nombre N° chip
Bellver Navarro, Jorge 897302
Peinado, Susana 2542583

H-Senior B-V
H-Infantil-V
H-Alevin-V
D-Alevin-V
H-Cadete-V
H-Cadete-V

H-35-V
H-35-V

D-Senior B-V

H-Senior A-V

H-Senior B-V
D-Infantil-V

Categoria
H-35-V
D-55-V

Naranja-V

D-Senior A-V

Naranja-V
H-35-V
Rojo-V
H-35-V

Amarillo-V

H-Senior B-V
D-Infantil-V
Amarillo-V

D-Senior A-V

Categoria
H18 Junior-CM
H14 Infantil-CM

H35 Veteranos-CN

H50 Master-CM

Categoria
H-35-V

Categoria
D-35-V
H-35-V

H-Senior B-V

Categoria
H-35-V
D-Senior B-V

10:06:00
10:22:00
10:14:00
10:34:00
10:07:00
10:31:00
10:58:00
10:19:00
10:48:00
10:03:00
10:15:00
10:19:00

Salida
10:25:00
10:23:00
11:28:00
10:42:00
10:09:00
10:40:00
10:04:00
10:55:00
11:20:00
11:30:00
11:30:00
11:28:00
10:22:00

Salida
10:17:00
10:43:00
10:08:00
10:41:00

Salida
10:34:00

Salida
11:30:00
10:16:00
10:33:00

Salida
10:07:00
10:00:00



3 Perona Morales, Carmen 403779 D-45-V 10:37:00

4 Regidor Perona, Enric 897301 H-Elite-V 10:10:00
5 Regidor Perona, Julio Carlos 899016 H-35-V 10:31:00
6 Sorolla Ballesta, Cristina 403770  D-Senior B-V 10:12:00
7 Tamarit Royo, Adrian 2045049 H-Infantil-V 10:46:00
8 Tamarit Villarroya, Juan Jose 2021460 H-45-V 10:29:00
9 Tello Lacal, Alex 888492 H-Elite-V 10:40:00

10 Villena Belenguer, Juan Antonio 1403318 H-Senior B-V 10:42:00

1 Verd3 (4)

No Nombre N° chip Categoria Salida
1 Aranda Escriche, Sergio 7000484 H-Elite-V 10:00:00
2 Cawvero, David 7003257 H-Elite-V 11:10:00
3 Flandez Moncholi, Jaime 7003250 H-Elite-V 10:50:00
4 Vila Descals, Mila 7200859 D-35-V 10:36:00

7 Villena-Orientacion (11)

No Nombre N° chip Categoria Salida
1 Bafion Hernandez, Pilar 1403181 D-Junior-V 10:22:00
2 Borisov, Esteban 2010186 H-Alevin-V 10:28:00
3 Borisov, Makar 2010384 H-Infantil-V 10:40:00
4 Borisov, Maxim 1401300 H-Elite-V 10:20:00
5 Borisova, Julia 2024388 D-35-V 10:06:00
6 Catalan Ortuno, Laura 2045103 D-Alevin-V 10:27:00
7 Catalan Ortufio, Miguel Angel 2045110 H-Infantil-V 10:52:00
8 Ortufio Ubeda, Juana 2020312  D-Senior B-V 10:06:00
9 Sanchez Perez, Jose Ramon 887352 H-45-V 10:13:00

10 Shangin, Vladimir 1404930 H-35-V 10:49:00

11 Soriano Ramal, Maria 981714 D-Cadete-V 10:51:00



